

کمک مسی به آسیب دیدگان مادریدی

لیونل مسسی با اقدامی انسان دوستانه، مبلغ ۸۰ هزار یورو برای کمک به آسیب دیدگان آتش سوزی های اخیر مادرید اهدا کرد. این خبر را ایزابل دیاز آیوسو، رئیس شورای شهر مادرید، در شبکه های اجتماعی اعلام کرد. قرار است این کمک مالی برای بازسازی مناطق آسیب دیده، تجهیز نیروهای امدادی و حمایت از خانواده هایی که در این حوادث خسارت دیده اند، هزینه شود. آیوسو با قدردانی از این اقدام، تأکید کرد رفتارهایی از این دست فراتر از رقابت های ورزشی است و ارزش همبستگی انسانی را به نمایش می گذارد. اقدام فوق ستاره آرژانتینی با استقبال گسترده مردم و مسئولان محلی روبه رو شده و بار دیگر نقش چهره های سرشناس ورزش در حمایت از آسیب دیدگان بحران های طبیعی را برجسته کرده است.

پاسخ عجیب ایکاردی به منتقدان

ماثورو ایکاردی با انتشار دو تصویر متفاوت در اینستاگرام، به انتقادها درباره وضعیت بدنی اش واکنش نشان داد. مهاجم ۳۳ ساله آرژانتینی که پس از پایان قراردادش با کالاتاسرای بازکن آزاد است، ابتدا تصویری دستکاری شده از خود با اضافه وزن منتشر کرد و نوشت: «منتقدان دوست دارند مرا این گونه ببینند.» او دقیقی بعد تصویری واقعی از آمادگی بدنی خود منتشر کرد و به کنایه خطاب به منتقدان گفت: «چه راحت قضاوت می کنند.» ایکاردی هنوز مقصد فصل آینده خود را مشخص نکرده است. هرچند پیشنهاد بیشکناش روی میز او قرار دارد، اما آینده حرفه ای این مهاجم آرژانتینی همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد.

تراشتکن رسماً به آژاکس پیوست

مارک آندره تراشتکن، دروازه بان آلمانی بارسلونا، به صورت قرضی و تا پایان فصل ۲۰۲۷-۲۰۲۶ به آژاکس پیوست. این دومین انتقال قرضی متوالی او محسوب می شود و دروازه بان آلمانی امیدوار است با بازی منظم، دوباره به روزهای اوج بازگردد. تراشتکن پس از امضای قرارداد اعلام کرد از نظر جسمانی کاملاً آماده است و مصدومیت فصل گذشته را پشت سر گذاشته است. او همچنین گفت گفت وگو با جوردی کرویف و اعضای کادر فنی آژاکس نقش مهمی در پذیرش این پیشنهاد داشته است.

نیکو گونسالس در کانون رقابت اینترورم

آینده نیکو گونسالس همچنان یکی از پرونده های داغ نقل و انتقال ایتالیا است. پس از پایان دوران قرضی این بازیکن در التینکومادرید، یوونتوس قصد فروش او را دارد، اما حاضر نیست با مبلغی کمتر از ۲۷ میلیون یورو رضایت بدهد. گونسالس تمایلی به بازگشت به تورین ندارد و ترجیح می دهد دوباره راهی مادرید شود، هرچند التینکو هنوز حاضر به پرداخت رقم درخواستی پووه نشده است. در همین شرایط، اینترورم نیز وضعیت این ملی پوش آرژانتینی را زیر نظر دارند. از سوی دیگر احتمال معاوضه او با الکسندر سوروئث نیز مطرح شده، اما اختلاف ارزش دو بازیکن این معامله را پیچیده کرده است.

رکوردشکنی کاونتری با جذب راشوورت

باشگاه کاونتری سیتی با خرید دائمی کارل راشوورت از برایتون، رکورد گران ترین انتقال تاریخ خود را شکست. این دروازه بان ۲۵ ساله با قراردادی به ارزش ۲۲.۵ میلیون پوند به کاونتری پیوست. راشوورت فصل گذشته به صورت قرضی برای کاونتری بازی می کرد و عملکرد موفقیش باعث شد مدیران باشگاه برای دائمی کردن قرارداد او اقدام کنند. در قرارداد انتقال، بند دریافت درصد از فروش آیند و همچنین حق بازخرید برای برایتون نیز گنجانده شده است. کاونتری با این خرید نشان داد برای حضور قدرتمند در فصل جدید برنامه های جاه طلبانه ای در سر دارد.

گلایه دشان از بی اعتمادی فدراسیون

دیدیه دشان سرمربی پیشین تیم ملی فرانسه فاش کرد در ماه های پایانی حضورش روی نیمکت خروس ها احساس می کرد حمایت کافی از سوی فدراسیون فوتبال فرانسه را دریافت نمی کند. به گفته دشان، مطرح شدن نام زین الدین زیدان به عنوان جانشین احتمالی، باعث شده بود تصور کند مدیران فدراسیون از مدت ها قبل برای پایان همکاری با او برنامه ریزی کرده اند. دشان با وجود این اختلافات، دوران حضورش را با کارنامه ای درخشان به پایان رساند؛ از جمله قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ و نایب قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲.

چهار بازیکن در فهرست خروج باینر

باشگاه باینر مونخ تصمیم گرفته ژائو پالینیا، ساشا پوئی، برايان ساراکوسا و امیندو سب را از برنامه های فصل آینده خارج کند. طبق گزارش بیلد، این چهار بازیکن دیگر جایی در تفکرات وینستن کمپانی ندارند و باشگاه آماده بررسی پیشنهادهای انتقال آنهاست. پالینیا که با انتظارات فراوان به باینر پیوست، هرگز نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی پیدا کند. هرمان، باینر قصد دارد با اسایوکو ندایه، مهاجم ۱۸ ساله سنگالی را به تیم بزرگسالان اضافه کند تا روند جوانگرایی در این تیم ادامه پیدا کند.

بشیکتاش به جذب نوینز نزدیک شد

باشگاه بشیکتاش به توافق اولیه با الهالل برای جذب قرضی داروین نوینز دست یافته و اکنون تنها پاسخ نهایی مهاجم ارگوکونه ای باقی مانده است. طبق توافق دو باشگاه، بشیکتاش تمام دستمزد نوینز را پرداخت خواهد کرد و بند خرید دائمی نیز در قرارداد گنجانده شده است؛ موضوعی که رضایت مدیران الهالل را جلب کرده است. نوینز که تابستان گذشته با ۵۳ میلیون یورو از لیورپول راهی الهالل شد، نتوانست انتظارات را برآورده کند و حالا سیمونه اینزیاکی نیز او را در برنامه های فصل آینده خود نمی بیند. انتقال احتمالی او به ترکیه بخشی از برنامه بازاریابی ترکیب الهالل برای فصل جدید خواهد بود.

وداع باشکوه میلان با فرانکو بارزی در میان اشک، احترام و شعار

تنها یک کاپیتان وجود دارد

گزارش یک

فرخ حسایی

خبرنگار

شهر میلان روزی تاریخی و احساسی را پشت سر گذاشت، روزی که هزاران هوادار، ستاره های فوتبال و چهره های سرشناس ورزش ایتالیا برای بدرقه فرانکو بارزی، اسطوره بی بدیل باشگاه میلان و فوتبال ایتالیا، در کلسای تاریخی سانتا امبروجو گرد هم آمدند. مدافع افسانه ای روسوئری که پس از تحمل یک دوره بیماری درگذشت، با مراسمی باشکوه و در فضایی آکنده از اندوه و احترام به خانه ابدی بدرقه شد.

تنها یک کاپیتان وجود دارد

از نخستین ساعات صبح، هواداران میلان مقابل کلیسا حضور یافتند و با در دست داشتن پرچم ها، بنرها و پیراهن شماره ۶، آخرین ادای احترام خود را به مردی انجام دادند که بیش از دو دهه نماد وفاداری، تعصب و رهبری در سن سیرو بود. هنگامی که پیکر بارزی وارد کلیسا شد، هواداران با سر دادن شعار معروف «تنها یک کاپیتان وجود دارد» فضای مراسم را تحت تأثیر قرار دادند. تابوت اسطوره میلان نیز بردوش نزدیک ترین بارانش، از جمله پائولو ماندینی، الساندرو کاستاکورتا، مارکوفان باستن و دانلیه ماسارو تا مقابل محراب حمل شد؛ تصویری که برای بسیاری از هواداران فوتبال، یادآور دوران طلایی روسوئری بود.

حضور بزرگان فوتبال و احترام رفقا

مراسم تشییع بارزی تنها به خانواده میلان

محدود نبود. بسیاری از چهره های مطرح فوتبال ایتالیا و جهان برای ادای احترام به این اسطوره در سانتا امبروجو حاضر شدند. از جمله میهمانان سرشناس می توان به روبرتو باجو، جوزپه ماروتا، جوزپه برگومی، کلارنس سیدورف، نلسون دیدا، جانکارلو آنتونکونی، ریکاردو مونتولیوو و ریکی ماسارا اشاره کرد. همچنین دسته های گل باشگاه های اینتر، تورینو، سازمان لیگ سری آ و حتی گروه البوت، مالک پیشین میلان، در کنار محراب قرار گرفت تا نشان دهند جایگاه بارزی فراتر از مرزهای باشگاهی بوده است. در این میان، حضور هواداران رقیب و تشویق چهره هایی مانند برگومی و ماروتا، نمادی از احترامی بود که جامعه فوتبال ایتالیا برای یکی از بزرگ ترین مدافعان تاریخ این کشور قائل است.

اشک یاران قدیمی و خاطرات فراموش نشدنی

نلسون دیدا، دروازه بان پیشین میلان، با چشمانی اشک آلود از بارزی یاد کرد و گفت: «همه ما از چیزهای زیادی یاد گرفتیم. او فقط یک فوتبالیست بزرگ نبود، بلکه انسانی فوق العاده و الگویی واقعی برای همه ما بود.» جووانی کالی نیز خاطره ای از قهرمانی میلان در جام باشگاه های اروپا در سال ۱۹۸۹ تعریف کرد و گفت چهره بارزی پس از آن موفقیت، سرشار از غرور و آرامش بود؛ زیرا احساس می کرد میلان را دوباره به جایگاه واقعی اش بازگردانده است.

تشویق و اعتراض در کنار وداع

با وجود فضای احساسی مراسم، حضور مدیران فعلی میلان نیز واکنش متفاوت هواداران را به همراه داشت. جری کاردیناله، مالک باشگاه و پائولو اسکراونی، رئیس میلان، هنگام ورود با سوت و اعتراض بخشی از

جذب و لبک و هندرسون، نشانه تغییر استراتژی نقل و انتقالی چلسی

هیولاهای ذهنی باتجربه در استمفوردبریج



لیگ برتر

انتقال دنی ولبک ۳۵ ساله به چلسی و نزدیک شدن جردن هندرسون ۳۲ ساله به استمفوردبریج شاید غیرمنتظره ترین تصمیم های نقل و انتقالی آبی های لندن در سال های اخیر باشد. باشگاهی که از زمان روی کار آمدن کنترسیوم تاد بولی و گلیرلیک، سیاست جذب بازیکنان جوان و آینده دار را در اولویت قرار داده بود، حالا مسیر متفاوتی را انتخاب کرده است؛ تغییری که بیش از آنکه به سن بازیکنان مربوط باشد، به کمبود تجربه و شخصیت در رختکن چلسی ارتباط دارد. مدیران چلسی در سال های ابتدایی مالکیت خود نیز سراغ چند ستاره باتجربه مانند رحیم استرلینگ، کالید و کولیبالی و پیر امریک اوبامیانگ رفتند اما هیچ کدام نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. همین تجربه ناموفق باعث شد باشگاه از زمستان ۲۰۲۳ تمرکز خود را روی خرید استعداد های جوان بگذارد. نتیجه اما آن چیزی نبود که انتظار می رفت. چلسی در سه فصل گذشته یکی از جوان ترین تیم های لیگ برتر بود اما نوسان عملکرد، جایگاه های دور از انتظار در جدول و ناکامی در رقابت های بزرگ نشان داد تنها داشتن استعداد برای ساختن یک تیم مدعی کافی نیست. در واقع مشکل اصلی از نگاه مدیران باشگاه، کیفیت فنی بازیکنان نبود؛ بلکه کمبود بلوغ ذهنی و شخصیتی در لحظات حساس مسابقات بود. گفته می شود در جلسات داخلی باشگاه بارها به این موضوع اشاره شده که تیم پس از دریافت یک گل، تصمیم اشتباه داور

بلکه بتوانند فرهنگ برنده بودن را به رختکن منتقل کنند. ولبک و هندرسون دقیقاً با همین هدف انتخاب شده اند. از نگاه چلسی، هندرسون بازیکنی است که استاندارد تمرینات را بالا می برد، در لحظات سخت مسئولیت می پذیرد و بدون ایجاد حاشیه، سایر بازیکنان را به پیشرفت وادار می کند. او اهل افتادهای نمایشی نیست اما اگر تیم در جریان مسابقه افت کند، از بیان مشکلات در رختکن هم باایی ندارد.

در مقابل، ولبک بیشتر به عنوان یک شخصیت مثبت و الهام بخش شناخته می شود؛ مهاجمی که می تواند فضای رختکن را آرام تر کند، بازیکنان را به هم نزدیک کند و در ایجاد اتحاد نقش مؤثری داشته باشد. اتفاقاً پیش از جذب این دو نفر، چلسی برای خرید گرانتی زاکا نیز تلاش کرده بود اما باشگاهش با جدایی او مخالفت کرد. همچنین جان استونز، مدافع باتجربه انگلیسی، دیگر گزینه آبی ها بود که در نهایت اینتر را انتخاب

الته تغییر رویکرد چلسی به معنای کنار گذاشتن سیاست جذب بازیکنان جوان نیست. خریدهایی مانند مورگان راجرز، ماکسائس لاکروا و مارکو آسینرا نشان می دهد باشگاه همچنان به دنبال استعداد های روبه رشد است اما حالا می خواهد این استعدادها در کنار چند چهره باتجربه رشد کنند. مدیران چلسی معتقدند حتی اگر ولبک و هندرسون تنها دو فصل در استمفوردبریج حضور داشته باشند، انتقال تجربه، افزایش کیفیت رهبری و تغییر فضای رختکن، سرمایه ای خواهد بود که ارزش این سرمایه گذاری را دارد؛ تغییری که می تواند سرازاعز دست تازه ای در پروژه بلندمدت آبی های لندن باشد.

بازگشت آلوارس به التینکو در میان ابهام آینده

پایان جنجال یا آرامش قبل از طوفان؟

چهره روز

پس از هفته ها شایعه، تنش و کشمکش بر سر آینده خولیان آلوارس، مهاجم آرژانتینی التینکومادرید، حالا زمان بازگشت او به تمرینات فرا رسیده است. طبق برنامه، بازیکنان ملی پوش اسپانیا و آرژانتین که در جام جهانی حضور داشتند، روز ۱۲۰ اگوست و سه هفته پس از فینال مسابقات به تمرینات التینکو باز خواهند گشت و آلوارس نیز یکی از آنها خواهد بود. این ستاره آرژانتینی که یکی از پرحاشیه ترین نام های نقل و انتقالات تابستانی بود، در هفته های اخیر با انجام برنامه های اختصاصی بدنسازی، خود را برای آغاز فصل جدید آماده کرده است. با این حال، بازگشت او به مجموعه تمرینی، «سرود دل اسپینو» به معنای پایان حاشیه ها نیست زیرا آینده این مهاجم همچنان یکی از مهم ترین سوزدهای فوتبال اسپانیا محسوب می شود.

ماجرا از اوآخر ژوئن آغاز شد؛ زمانی که آلوارس در اظهارنظری جنجالی اعلام کرد: «فکر می کنم انتقال برای همه بهتر باشد. می خواهم به رویایم برسیم.» همین جمله کافی بود تا بارسلونا بار دیگر برای جذب او امیدوار شود و برنامه های ها درباره انتقالش شدت بگیرد.

با این حال، مدیران التینکومادرید از



GettyImage-عکس

بارزی تنها یک مدافع بزرگ با یک کاپیتان موفق نبود؛ او نماد وفاداری، شخصیت و هویت باشگاه میلان محسوب می شد. وداع باشکوه مردم میلان با او نشان داد که برخی اسطوره ها هرگز از حافظه فوتبال پاک نمی شوند و نامشان برای همیشه در تاریخ این ورزش جاودانه خواهد ماند.

پیش فصل استرالیا نتوانست در مراسم شرکت کند و تنها کریستین پولیشیچ و سانتیاگو خیمنس که در ایتالیا حضور داشتند، به نمایندگی از بازیکنان در مراسم حاضر شدند.

روبن آموریم سرمربی میلان نیز از استرالیا تأکید کرد که بازی همیشه خواهان تمرکز تیم بر موفقیت و آینده باشگاه بود. فرانکو

هواداران روبه رو شدند؛ اتفاقی که نشان داد نارضایتی هواداران از مدیریت باشگاه همچنان ادامه دارد. در مقابل، چهره هایی مانند روبرتو باجو، ماروتا و برگومی با استقبال گرم و تشویق حاضران مواجه شدند.

پایان یک اسطوره

تیم اصلی میلان به دلیل حضور در اردوی

متحدان یکی یکی فاصله می گیرند

فوتبال علیه اینفانتینو



سوژه روز

جیانی اینفانتینو شاید هیچگاه تصور نمی کرد جابطه ایانه ترین پروژه اقتصادی دوران ریاستش، به بزرگ ترین بحران مدیریتی او تبدیل شود. طرح فروش بخشی از حقوق تجاری جام جهانی به سرمایه گذاران خصوصی که قرار بود میلیاردها دلار سرمایه برای فیفا جذب کند، تنها شکست خورد، بلکه اکنون آینده رئیس فدراسیون جهانی فوتبال را نیز در هاله ای از ابهام قرار داده است. در حالی که اینفانتینو با موجی از انتقادها و درخواست ها برای کناره گیری روبه رو شده، در مقابل، چهره ای که بسیاری آن را کنایه ای مستقیم به سبک مدیریت شخصی و متمرکز اینفانتینو دانستند.

اتحاد فوتبال جهان

هدف این پروژه، تأسیس یک شرکت تجاری جدید و فروش بخشی از سهام آن به سرمایه گذاران خصوصی بود؛ اقدامی که می توانست حدود چهار میلیارد دلار سرمایه وارد فیفا کند. اما انتشار گزارش هایی مبنی بر اینفانتینو، خواستار بررسی حقوقی این پرونده شد. چندین فدراسیون ملی نیز حمایت خود را از رئیس فیفا پس گرفتند و حتی تهدید به تحریم رقابت های آینده جام جهانی مطرح شد؛ فشاری که در نهایت اینفانتینو را مجبور به عقب نشینی کرد.

تماس با ترامپ

در میانه بحران، گزارش هایی منتشر شد که مدعی بودند اینفانتینو برای حفظ



همچنان نمی توان احتمال شکل گیری فصل تازه ای از این پرونده پرحاشیه را کاملاً منتفی دانست. موضع سرسختانه آلوارس فعلاً فصل جدید را با پیراهن التینکو آغاز خواهد کرد؛ هرچند تا بهان مشکلاتی که سال هاست بر مدیریت فوتبال جهان سایه انداخته اند.

در بازار نقل و انتقالات دنبال می کند. در شرایطی که زمان آغاز تمرینات پیش فصل فرا رسیده، به نظر می رسد آلوارس فعلاً فصل جدید را با پیراهن التینکو آغاز خواهد کرد؛ هرچند تا بهان شدن پنجره نقل و انتقالات،